UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEl E DO REITCHl

ATO DAREITORIA Noj ;2L(O/96

O VICE REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua
competência delegada pelo Ato da Reitoria n° 932, de 11/07/96, e tendo em vista o disposto
no art. 20, § 1°, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n"
002/96, do Conselho de Administração,

RE S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos servidores
identificados a seguir:

r

NOTA
NOME MATR. CARC:rO ADMISS FINAl,

AlDA NAZARÉ DE SANI" ANNA SANTOS 140716 ASSIST.EM ADMINIS"IRAÇÃO 22/09/94 3,94
ÂNGELA MARIA ROGÉRIO DE M PONl"ES 141275 ASSrST.EM ADMINISTRAÇÃO ----u7õ9i~ 1---3",50

ARIOV ALDO DIAS FURTADO 141305 ASSIST. EM ADMINISTRAÇAO 19/09/94 3,80
EDNA ALCI BESERRA TORRES 141445 ASSIST. EM ADMlNISTRAÇAO 30/09/94 3,14
FABIANA LUZIA DE RF..ZE.NDE 141372 ASSIST. EM ADMINISTRAÇAO 20/09/94 3,50
FRANCINll.DA OLIVEIRA BARBOSA 141411 ASSIST. EM ADMINISTRAÇÃO 26/09/94 3,64------ --1------------- ASSL<rr. EM ADMINISTRÁ<~AO----- -Õ5/09194-- ----
LUlZMAR DE SOUZA 141208 3,74

~~RI~~x5N(~Etç:;~:Q.B:-sAN1;(~~~:-~~=-~~~=~:~-----i414IfS---- -DAT[Ü)"ÜRAFÕ--------------------------·--- ---3õ7õ91W---- ._-_._---_ .•.-•....._------
3,40

-1407~- l-:AuXiiiÃR DE LABORATÓR"iõ--------- ------õi7õ9/94----- _._-_.,-------_.-MARlLENE CrOMES ROCHA 3,50
MARL Y DA SILVA BARROS PISCO 141224 TI:CNICO EM MUSICA 12/09/94 ----

3,22
STIli.ENE DE SOUSA MEDRADO FERREIRA 141241 AUXTI.lAR ADMINISTRATIVO 09/09/94 4,00
ZUNILIA MARIA MENDONÇA VIRIATO 140791 ASSIST. EM ADMINISTRAÇAO 05/09/94 3,40

-

/

Brasília, j ~de setembro de 1996

1UCOP. S. WEIDLE
eitor no exercido daReitoria